
料金表（通所介護） 地域区分単価 10.27

通常規模型

事業所名 事業所番号 2970107021

住　　所

電　　話

F　A　X

E-mail

ご利用者様負担額 ＊7時間利用　（9：00～16：30）

要介護度 単位数
日額

週1回程度（1回）
単位数

月額

週5回以上

要支援１ 384 395円 1,672 1,718円

要介護度 単位数
日額

週2回程度（1回）
単位数

月額

週9回以上

要支援２ 395 406円 3,428 3,521円

要介護度

要支援１

要介護度

要支援２

要介護度

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

＊その他の費用といたしまして、下記料金を別途いただいております。

事業実施地域を超えて

送迎を行う場合の交通費
徴収しない 食材費 900円／日

飲み物·おやつ代として 300円／日 レクリエーション材料費 実費

※おむつの費用につきましては、費用発生時にご相談させていただきます。

＊2021年4月1日より下記の料金となります。

＊特例的な評価として2021年4月から9月末まで以下の基本報酬に0.1％の単位数を更に加えさせて頂きます。

＊負担額は、1割負担の場合の金額です。負担割合証（1割～3割）に基づいて計算されます。

奈良市

大和郡山市

全市町村共通

単位数 日額

日額

週1回程度（1回）
単位数

379 390円

単位数
日額

週2回程度（1回）

391 402円

1,142

673円

1,173円

773

896

1,018

794円

921円

1,046円

655

リゾートデイサービス

ハッピーリライフ

relife@happy-service.co.jp

0742-52-8838

0742-52-8837

奈良市六条西1-1-33

Happy Service Group Inc.


