## 通常規模型

事業所名	<u>a</u>	リゾートデイサービス ハッピーリライフ	事業所番号	2970107021
		ハシレーシンコン		İ

奈良市六条西1-1-33	住 所
0742-52-8837	電話
0742-52-8838	FAX
relife@happy-service.co.jp	E-mail



- \*2021年4月1日より下記の料金となります。
- \*特例的な評価として2021年4月から9月末まで以下の基本報酬に0.1%の単位数を更に加えさせて頂きます。
- \*負担額は、1割負担の場合の金額です。負担割合証(1割~3割)に基づいて計算されます。

## ご利用者様負担額 \*7時間利用 (9:00~16:30)

	4. A 60 [D14.37 []	(5.00 10.50	• ,				
奈良市							
要介護度	単位数	日額 週1回程度(1回)	単位数	月額 週5回以上			
要支援 1	384	395円	1,672	1,718円			
要介護度	単位数	日額 週2回程度(1回)	単位数	月額 週9回以上			
要支援 2	395	406円	3,428	3,521円			
大和郡山市							
要介護度	単位数		日額 週1回程度(1回)				
要支援1	379		390円				
要介護度		単位数	日額 週2回程度(1回)				
要支援 2	391		402円				
全市町村共通							
要介護度	単位数		日額				
要介護 1	655		673円				
要介護 2	773		794円				
要介護3	896		921円				
要介護4	1,018		1,046円				
要介護 5	1,142		1,173円				

## \* その他の費用といたしまして、下記料金を別途いただいております。

事業実施地域を超えて 送迎を行う場合の交通費	徴収しない	食材費	900円/日
飲み物・おやつ代として	300円/日	レクリエーション材料費	実費

